
1 BASHKË FITOJMË BF

2 PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS

3 PARTIA AGRARE AMBJENTALISTE E SHQIPËRISË AGRON DUKA PAA

4 PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE FATMIR MEDIU PR

5 PARTIA LEVIZJA E LEGALITETIT SHPËTIM AXHANI PLL

6 PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS

7 ALEANCA LIBERALE E DJATHTË ALD

8 PARTIA SOCIALDEMOKRATE TOM DOSHI PSD

9 PARTIA DEMOKRATIKE ENKELEJD ALIBEAJ PD

10 ALEANCA PROGRESISTE L.ZH.K DASHAMIR SHEHI LZHK

11 FRYMA E RE DEMOKRATIKE SALI SHEHU FRD

12 PARTIA DREJTËSI, INTEGRIM DHE UNITET SHPËTIM IDRIZI PD IU

15 BINDJA DEMOKRATIKE ASTRIT PATOZI BD

18 PARTIA BALLI KOMBËTAR ADRIATIK ALIMADHI PBK

19 ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET GAQO APOSTOLI ADS

23 PARTIA E GJELBËR EDLIR PETANAJ PGJ

27 PARTIA KOMBËTARE KONSERVATORE ALBANIA KUJTIM GJUZI PKKA

33 PARTIA ORA E SHQIPËRISË ZEF SHTJEFNI POSH

34 PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE DHIMITËR MUSLIA PKD

35 NISMA THURJE ENDRIT SHABANI NTH

38 PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPËRISË ZEF BUSHATI ADK

DIOGJEN GJERGJ KOLICI KANDIDAT I PROPOZUAR NGA ZGJEDHËSIT

RINALDO AGUSTIN PIROLI KANDIDAT I PROPOZUAR NGA ZGJEDHËSIT
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